
Cafea naturala macinata

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-09-2017●

Data aparitiei: 28-09-2017●

 Domenii
-------------------

Cafea (CPV: 15861000)●

Anunt de atribuire numarul 214081/27.09.2017

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii Nationale - U.M. 02022 Constanta

Adresa: Str. Fulgerului nr.99 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900371 , Constanta , Romania ,
Email: um02022@navy.ro , Tel.: +40 241655650/129/139 , Fax: +40 241610064

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Cafea naturala macinata

II.2)
Obiectul contractului Furnizare Cafea naturala macinata pentru unitatile militare din Fortele Navale

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 15861000-1 - Cafea (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 410664/03.08.2017 16:55

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 2

Valoare estimata totala 110,510 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

E 2712 / 19.09.2017

107,426 RON

Castigator
CUI
Adresa

METRANS S.R.L.
RO 14517474
Bldv. Timisoara, Nr. 21, Unitatea 14, Sector 6, Bucuresti, 061306, Bucuresti

Total (fara TVA): 107,426 RON

(LicitatiaPublica.ro)


